АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    №  67

05 апреля 2016   г.                                                                        ст. Малая Лучка
« О внесении уточнений в адресный

 Реестр Малолученского сельского

поселения от 16.01.2006 г № 2»
В связи с разделом земельного участка по адресу : х. Кривский, ул. Гвардейская 10, Дубовский район, Ростовская область с кадастровым № 61:09:0060401:49  на два новообразованных участка и заявлением собственника  Маскальчук Эдуарда Вячеславовича
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Новообразованному земельному участку площадью 1372 кв.м.  кадастровый № 61:09:0060401: 227  оставить адрес: х. Кривский, ул. Гвардейская 10,  Дубовский район, Ростовская область с видом разрешенного использования – для ведения ЛПХ;
2. Новообразованному земельному участку площадью 1063 кв.м.  кадастровый № 61:09:0060401: 226  придать  адрес: х. Кривский,  ул. Грозная 4,  Дубовский район, Ростовская область с видом разрешенного использования – для ведения ЛПХ;
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава Малолученского сельского поселения                                     А.В.Волков